— voces quae varie scribuntur 649.  
*Ortus* const. 273, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Ostendo* constr. 315.  
*Ovat* 444.  

**P**

*Paene* cum indicativo 397, γ, N. B. 1.<sup>o</sup>  
*Palmus* 493.  
*Par* decl. 404 — constr. 267 — cum gerund. dativi 423, 2.<sup>o</sup> — desideratur 461.  
*Paragoge* 206.  
*Paratus* 363.  
*Parco* constr. 334 — cum infinit. 380.  
*Parthesis* 472, 3.<sup>o</sup> et 647.  
*Pareo* constr. 334.  
*Paro* cum infinit. 380.  
*Pars* constr. 274 et 294.  
**PARTES** grammaticae 2 — orationis 3 — partes loci 248, N. B.  
**PARTICIPIA**; ablat. sing. 404. — Participia pro relativo 49, Adm. — progerundi hisp. 63, not. 2.<sup>a</sup> — constr. 442 — si flunt nomina 443 — comparantur ib. N. B. 2.<sup>o</sup> — participia praeterita a verbis neutris 445, N. B. — Participia in *du*s cum dat. 416 — adduntur pluribus verbis 417 — procedunt a verbis neutris 418, N. B. 2.<sup>o</sup> — Infinitus pro part. in *du*s 476, 4.<sup>o</sup> — part. futuri pass 3.æ et 4.æ conj. in *undum* pro *endum* 487.  
*Participiale* in *dum* 448.  
*Particulae* derivat. cum vocali longa ante cons. 553.  
*Partim* cum genit. 441.  
*Partitiva* constr. 274 — cum genit. sing. ib. N. B. 4.<sup>o</sup> — adjective sumpta ib. N. B. 2.<sup>o</sup> — suppletur ib. N. B. 3.<sup>o</sup> — genus 275.  
*Parum* cum genit. 441.  
*Passivum* verbum constr. 329 — ubi duplex est accus. 330 — vitanda ambiguitas ib. N. B. 4.<sup>o</sup> — dat pro ablat.

ib. N. B. 2.<sup>o</sup> et 475, 6.<sup>o</sup>  
*Passus* 493.  
*Paterfamilias* decl. 79.  
*Patet* constr. 358.  
*Patria* 248, N. B.  
*Patronymica* nomina 625 seqq.  
*Pauper* decl. 404.  
*Pello* constr. 327 et 328 — *Pellere patria, civitate,* etc. 307, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Pendeo animi, animo* 332, N. B.  
*Pentametrum* carnea 591.  
*Περίμμετρος* caesura 590.  
*Per, perquam* cum positivo 447, N. B. 2.<sup>o</sup> — *Per decem dies* 302, N. B.  
*Percurro* constr. 344.  
*Perdum* 444.  
**PERFECTUM** historicum et logicum 365 — perfecti indicativi passivi forma duplex quid significet 368 — perfect. subj. pro imperativo 370. — Perfectum subj. rem modeste affirmat. 374, N. B. 4.<sup>o</sup> — perfect. infiniti pro praesente 386, N. B. 2.<sup>o</sup>  
*Perficio* cum subj. 388.  
*Pergo* cum infinit. 380.  
*Perhibeor* cum infinit. 380.  
*Perhorresco* constr. 338.  
*Periclitor* constr. 354, N. B.  
*Periculum est* cum subj. 388, 4.<sup>o</sup>  
*Perinde ac* 399, α, 4.<sup>o</sup> — *Perinde* accent. 638, N. B.  
*Periocha* 646.  
**PERIODUS** 471, 3.<sup>o</sup> N. B., 583 et 644.  
*Peritus* constr. 259, N. B.  
*Permissivi* tempora 376, 377.  
*Permitto* cum subj. 388.  
*Pernitiosus* constr. 267.  
*Perosus* constr. 444.  
*Persevero* cum infinit. 380.  
**PERSONA** 4.<sup>a</sup> et 2.<sup>a</sup> quando explicantur 244 — 2.<sup>a</sup> pro indefinita 374, N. B. 3.<sup>o</sup>  
*Personalia* 27.  
*Perspectus* cum dat. 443, N. B. 1.<sup>o</sup>  
*Persto* cum infinit. 380.  
*Persuadeo* constr. 314.

*Pertaeus* const. 444, N. B.  
*Pertica* 193.  
*Pertinet* constr. 360.  
*Pervinco* cum subj. 388.  
*Pervius* constr. 269.  
*Pes* 193 et 578—ejus species 579 seqq.—pedes rhythnici, metrici et ciclici 579, not.—ascendentes et descendentes, 580, α.  
*Pessum dare* 88.—*Pessum* accent. in comp. 639, N. B.  
*Peto* constr. 309, N. B. 6.º et 327.  
*Phaleucius hendecasyllabus* 606, 1.º  
*Pherecratus* versus 602.  
 PHONOLOGIA quid? 200—ejus leges 201-208.  
*Piget* conj. 126—constr. 361—cum infinito 379, 1.º—cum ind. vel subj. 390.  
*Pithiambicum* primum et secundum 645.  
*Placeo* constr. 334.  
*Placet* constr. 358—cum infinito 379, 1.º  
*Planto* constr. 338.  
*Plaudo* constr. 334.  
*Plecto* constr. 313, N. B. 2.º  
*Plenus* constr. 264.  
*Plurali* carent. 83.  
*Plus* constr. 260—*Plus quam* 399, α, 2.º  
*Poenitet* conj. 126—constr. 361—cum infinito 379, 1.º—cum ind. vel subj. 390.  
*Polysyntheton* 453.  
*Pondera Romanorum* 192.  
*Pondo* 192.  
*Pone* accent. 637.  
*Pono* constr. 309, N. B. 5.º  
*Posco* constr. 319 et 327.  
 POSSESSIVA 28—indicant *subjectum* 287—junguntur primitivis ib. N. B. 1.º—petunt genit. 288.  
*Possum* conj. 130—cum ablat. 334, N. B. 1.º—effertur indicativo 375—cum infinit. 380—formae archaicae 482.  
*Post ad tempus* signif. 301.  
*Posteaquam* 400, β.—accent. 638, N. B.

*Postponendi* verba constr. 344.  
*Postquam* 400, β.  
*Postremum* constr. 260.  
*Postridie* cum genit. vel accus. 443.  
*Postulo* cum subj. 388.  
 POTENTIALIS tempora 374, 375—potentialis loquutio cum indic. 375.  
*Potior* constr. 352 et N. B. 1.º  
*Potus* 445.  
*Praebeo* constr. 335.  
*Praecedo* constr. 335, N. B.  
 PRAECEPTA generalia de constr. 52 seqq.  
*Praecipio* constr. 315—cum subj. 388.  
*Praecludo* constr. 315.  
*Praecurro* constr. 335.  
 PRAEDICATUM nominale, verbale 243, not.  
*Praeditus* constr. 272.  
*Praefero* constr. 315.  
*Praeficio* constr. 315.  
*Praefixa* 244.  
 PRAEPOSITIO quid? 467—praep. accus. 168—ablat. 169—migrant in adverbium ib. N. B. et 438—constr. 429, seqq.  
*Praescribo* constr. 315.  
 PRAESENS *historicum* 364—imperativi 369—praesens subj. pro imperat. 370.  
*Praesideo* constr. 334.  
*Praestans* constr. 264.  
*Praesto* constr. 335, N. B.  
*Praestolor* constr. 350.  
*Praesum* constr. 334.  
*Praetereo* constr. 341.  
*Praeterit* constr. 359—cum infinito 379, 1.º  
 PRAETERITA ET SUPINA. Regulae breviores 142—verba cum reduplicatione 143, 144—quae vocalem producent in praet. 145, 146—praeterita in -ui et -vi 147, 148—in -si 149—quae carent praet. et supino 150—deponentia 151—carmina latina 152-166—penitiores quaedam regulae

224, 226 et 229—quantitas 513.  
*Praeterquam* quod 339, α, 2.º—*praeterquam si* ib. β, 2.º  
*Pransus* et *impransus* 445.  
*Praecor* cum s. h. j. 388.  
 PRETIUM 62, 297—cum genit. 298 et 299.  
*Pridie* cum genit. et accus. 443.  
*Primitiva* indicant *objectum* 287.  
*Primus* (al principio) 248, N. B.  
*Priusquam* 400, γ.  
*Pro* quant. in comp. 501.  
*Probatus* cum dat. 443, N. B. 1.º  
*Procatalecticum* membrum 582.  
*Procliticae* 639.  
*Prodo* constr. 315.  
*Proficiscor* reticetur 461.  
*Proh* cum nom. vel voc. 449.  
*Prohibeo* constr. 327 et 328—cum subj. 389.  
*Prolepsis* 464.  
*Promittendi* verba constr. 314—cum futuro infiniti 383, N. B. 3.º  
 PRONOMINA 26 seqq.—pron. et adj. 34 obs.—declinatio juxta recentiores 218, 219—pronomina apte conjunguntur 474, 1.º  
*Propensio* constr. 270, N. B. 1.º  
*Propero* cum infinit. 380.  
*Propinquus* constr. 269, N. B. 3.º  
*Propius* cum dat. vel accus. 445.  
 PROPOSITIO ejusque partes 243, not.—*coordinata, subordinata* 363—*subjectiva, objectiva* 378, not.—*propositiones declarativae* 392—*causales* 394—*finales* 395—*consequutivae* 396—*conditionales* 397, 398—*comparativae, quantitativae, concessivae* 399—*temporales* 400—*relativae* 401—*interrogativae* 402.—*Propositiones sub-*

*jectae* inseruntur orationi principi 471, 3.º  
*Proprici* constr. 261 et N. B. 2.º  
*Prospicio* constr. 334 et 344—cum subj. 388.  
*Prosequor* constr. 323 et 352, N. B. 2.º  
*Prosum* conj. 430—constr. 334.  
*Protasis* 643.  
*Prothesis* 206.  
*Provideo* constr. 334 et 344—cum subj. 388.  
*Proxime* cum dat. vel accus. 445.  
*Proximus* constr. 217, N. B. 2.º et 269, N. B. 3.º  
*Prudens* feci 248, N. B.  
*Piè* additur possessivis 28 obs.  
*Pudet* conj. 126—constr. 361—cum infinito 379, 1.º—cum ind. vel subj. 390.  
*Pugno* constr. 336, N. B. 2.º  
*Punio* constr. 313, N. B. 2.º  
*Purus* constr. 265.  
*Puto* constr. 338—cum fore ut 386—*putor* cum infinit. 380.  
 Q  
*Qu* 65, obs. 6.º  
*Quadrans* 192.  
*Quaero* constr. 326 et 327.  
*Quaeso* 144.  
*Quam* cum comparativo 280, 281—*quam ut* vel *qui* 284 et 396, N. B. 2.º—*plus quam* 285.—*Quam* cum superlat. 447—cum positivis ib. N. B. 1.º—*quam qui* ib. N. B. 4.º  
*Quamdiu?* 302, 303 et 400, α.  
*Quamobrem* 402, β, N. B. 2.º  
*Quamquam* 399, α, 3.º  
*Quamvis* 399, β, 3.º  
*Quando?* 300, 301 et 400, α.  
*Quandoquidem* cum indic. 394, α.  
*Quantum* constr. 260.  
*Quantitas* 497—ejus mensura 576.  
*Quantus* et *qualis* cohaerent

cum consequente 253, N. B. 2.º  
*Quapropter* accent. 638, N. B.  
*Quare* 402, β, N. B. 2.º  
*Quartarius* 195.  
*Quasi* 399, β, 1.º et 446.  
*Quaternarii* (iambi), senarii, octonarii 599.  
 QUE hisp. quomodo vertendum 378 seqq.  
*Que* 452.  
*Queo* conj. 436—cum infinit. 380—in voce pass. 488.  
*Queror* constr. 351—cum ind. vel subj. 390.  
*Quia* pro quo 36, 37.  
*Quia* cum indic. vel subj. 394.  
*Quid multa? quid plura?* etc. 402, β, N. B. 1.º  
*Quin* cum subj. post verba 389—*non quin* 394, β.—*quin* (sin que) 396, N. B. 1.º—*quin pro qui non* 401, β, 5.º N. B.  
*Quinarius* 196.  
*Quincunx* 192.  
*Quinquevir* accent. 638, N. B.  
*Quippe* cum indic. 394, α.—sine verbo ib. N. B. 3.º  
*Quis* pro *quis* 36—*quis geminatur* 289, N. B. 6.º—*quis est qui possit* 401, β, 3.º N. B.  
*Quisque* cum relativo et *quotus* 289, N. B. 8.º α.—cum superlat. ib. β.—cum ordinal. ib. γ.—cum *suus* et *se* ib. δ.  
*Quisquis* es 401, α, 3.º  
*Quo, quibus* pro *postquam* 301, N. B. 2.º—*quo* in prop. fin. 395—sine comparat. ib. N. B. 2.º—*Non quo—sed ut (ne)* 394, β, N. B.—*quo, quovis terrarum* 442.  
*Quoad* 400, γ.  
*Quod, quid* constr. 260, N. B. 3.º—*quod* cum indic. vel subj. 390 seqq.—*quod* declarativum 392—*quod* causale 394—*non quod (quo)* ib. β.